

Nowości i bestsellery na Targach Rehabilitacja 2018 w Łodzi

Szanowni Państwo,

serdecznie zapraszamy do odwiedzenia naszego stoiska podczas **XXVI Międzynarodowych Targów Medycyny Fizykalnej i Rehabilitacji „REHABILITACJA 2018”** w dniach 20-22 września 2018 roku w hali EXPO przy Al. Politechniki 4 w Łodzi.

Podczas tegorocznych Targów Rehabilitacja 2018 zaprezentujemy Państwu wiele nowości, które pojawiły się w ofercie Meden-Inmed Sp. z o.o. Nie zabraknie również naszych flagowych produktów i bestsellerów, które już od kilku lat cieszą się wielkim zainteresowaniem.

Poniżej prezentujemy skróconą listę produktów, które przedstawione zostaną w Łodzi, zapraszamy do odwiedzenia naszego stoiska.



AHA Flex 20 - miękka, przenośna komora hiperbaryczna do 200 kPa (2,0 bar, 15 psi) ciśnienia.



[Terapeuta M-P7.F4](#) - siedmiosekccyjny stół do masażu i rehabilitacji z Pivotem.



[Hocoma Lokomat Pro 6](#) - unikalne urządzenie do reedukacji chodu, umożliwiające trening na bieżni z uwzględnieniem prawidłowego wzorca chodu i dynamicznego obciążenia.



[Cryoflow ICE-CT](#) - Aparat do krioterapii nadmuchem zimnego powietrza o temperaturze -32°C



[Kinetic Spectra Companion](#) - innowacyjny zestaw składający się z aplikacji współpracującej z tabletem oraz szyny Spectra wspomagającej proces rehabilitacji z użyciem metody CPM.



Neuroforma - innowacyjny system przeznaczony do rehabilitacji w warunkach wirtualnej rzeczywistości z wykorzystaniem sprzężenia zwrotnego biofeedback.



Egzoszkielec Indego - rehabilitacyjny egzoszkielec do rehabilitacji i reedukacji chodu.



Deymed TruScan - przenośny, wielofunkcyjny system do pomiarów EEG i qEEG.



Cubestres - kompleksowy system prób wysiłkowych.



Physiolab C1 - stacjonarny system do schładzania, rozgrzewania i kompresji.



Physiolab S1 - przenośny system do schładzania i kompresji.



Cryoback3 - zaawansowana technologia do nieinwazyjnej walki z nadwagą i cellulitem.



Winshock - aparat do schładzania, rozgrzewania i terapii kontrastowej.
